**Damascus** metropolis Syriae vastatur a Theglat Phalaasar, IV. Reg. 16, 9. Contra Damascum prophetia, Isai. 17, 1 † 8, 4. Jer. 49, 23. Amos 1, 3.

**Damnatio** acterua, quae parata est dia-holo et omnibus impiis, Sap. 5\*. Job 10, 22 † 36, 12. Isai. 24, 21 † 30, 33 † 66, 24. Dan. 7, 11. Matth. 3, 12 † 5, 29 † 8, 12, 29 † 13, 50 † 18, 8 † 22, 13 † 23, 33 † 25, 30, 42. Marc. 9, 47. Luc. 3, 17 † 16, 23, 25. Hebr. 10, 27. II. Thess. 1, 8. II. Petr. 2, 4. Judae 6. Apoc. 19, 20 † 20, 10 † 21, 8.

**Dan** filius Jacob, Gen. 30, 6. Tribus Dan quaerit sibi possessionem, Judic. 18, 1.; pugnat contra Lesem, et expugnat, Jos. 19, 47.

**Daniel** appellatur Baltassar, Dan. 1, 7; interprefatur somnia, 2, 31 † 4, 7, 11 † 18, 25; constituitur gubernator totius regni Babel, Dan. 6, 3.; projicitur in lacum leonum, 6, 16.; liberat Susannam, 13, 51, 60.

**Dare** melius quam accipere, Eccli. 4, 36. Act. 20, 33.

**Daudum** sine acceptione personarum, maxime autem domesticis fidei, Eccli. 7, 35 † 12, 8. Matth. 5, 42. Luc. 6, 30, 38. Rom. 12, 13. Gal. 6, 10. Vide Eleemosyna.

**Darius** filius Assueri, Dan. 9, 5.; occupat regnum Babel, 6, 1.; impiam legem statuit, 6, 8.; praeparat regnum convivium, III. Esdr. 3, 1.

**Darius** renovat mandatum Cyri, I. Esdr. 6, 1.

**Darius** caeditur ab Alexandro rege Macedoniae, I. Mach. 1, 1.

**Dariid** filius Isai (qui Jesse appellatur Matth. 1, 6.) a Samuele ungitur, I. Reg. 16, 13.; interfecit leonem, ursum et Goliath gigantem, 17, 34, 49.; pascitur cum Jonatha, 18, 3 † 20, 8, 16. 23 † 23, 18.; manducat paues propositionis, 21, 3.; simulat amentiam coram Achis rege, 21, 13.; fugit cum patre et matre in Maspha, 22, 3.; praecedit oram chlamidis Saul, 24, 5.; mittit ad Nabal decem juvenes, 15, 5.; tollit hastam Saulis, 26, 11.; fugit ad Achis regem Geth, 27, 2.; ungitur in Hebron iu regem Juda, II. Reg. 2, 4; possitque eum regem universus Israël, II. Reg. 5, 1. I. Par. 11, 3 † 12, 38., juxta verbum Jonathae, I. Reg. 23, 17., et Saulis, 24, 21.; committit adulterium et homicidium, II. Reg. 11\*.; poenitet eum peccati, 12, 13.; fugit a facie filii sui Absalom, 15, 14.; libavit aquam Domino, 23, 16.; recenset populum, 24, 2.; emit ab Areuna aream, 24, 24.; consilium capit de domo Dei aedificanda, I. Par. 17, 1.; constituit operarios et architectos, 23\*. 24\*. 25\*. 26\*. 27\*.; relinquunt sibi successorem Salomonem filium, III. Reg. 1, 30.; moritur et sepelitur, 2, 10. Act. 2, 29 † 13, 36.; commendatur, Eccli. 47, 2.

**David** spiritualis (qui est Christus) promittitur, Jer. 30, 9. Ezech. 34, 24 † 37, 23.